
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Micron Rallisi Teknolojiyi Taşıdı, Petrol Savaş Öncesi Seviyelere Yaklaştı 

*ABD Verileri – PCE beklentiye paralel: ABD’de Mayıs ayı PCE enflasyonu yıllık bazda %4.1 ile beklentilere paralel açıklandı. Çekirdek 
PCE’nin de beklentiyi aşmaması, Fed’in yakın vadede daha agresif sıkılaşmaya gitme ihtimalini bir miktar zayıflattı. 

*ABD Ekonomisi – Büyüme yukarı revize edildi: ABD ekonomisinin ilk çeyrek final büyüme verisi %2.1 ile beklentilerin üzerinde 
açıklandı. Manşet büyüme güçlü görünse de tüketim tarafındaki zayıf katkı, ekonomideki ivmenin hâlâ dengeli olmadığını gösteriyor. 

*ABD İstihdamı – İşsizlik başvuruları düşük kaldı: Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 215 bin ile beklentilerin altında gerçekleşti. Veri, 
iş gücü piyasasında belirgin bir bozulma olmadığını gösterirken Fed’in faiz konusunda acele etmeyebileceği görüşünü destekliyor. 

*ABD Piyasaları – Micron teknoloji hisselerini taşıdı: Micron bilançosunun beklentileri aşması, yapay zekâ talebine yönelik endişeleri 
azaltarak teknoloji hisselerinde güçlü alımları beraberinde getirdi. Özellikle yarı iletken ve AI bağlantılı hisseler, günün risk iştahını 
destekleyen ana grup oldu. 
Micron hisseleri ABD seansında %15’in üzerinde değer kazandı. 

*Wall Street – Veri sonrası alımlar güçlendi: ABD vadeli endeksleri, enflasyon verisinin beklentiyle uyumlu gelmesi ve Micron 
kaynaklı teknoloji iyimserliğiyle yükselişini sürdürdü. Buna karşın S&P 500 tarafında Fed’in sıkı duruşunu koruyabileceği beklentisi 
yukarı yönlü hareketleri hâlâ sınırlıyor. 

*Emtialar – Petrol savaş öncesi seviyelere yaklaşıyor: Brent petrol, ABD-İran hattında tansiyonun düşmesi ve Hürmüz trafiğine 
ilişkin rahatlama sinyalleriyle gün içinde 73 doların altına geriledi. Savaş primi büyük ölçüde çözülürken piyasa yeniden arz fazlası ve 
talep görünümünü fiyatlamaya başladı. 

*Emtialar – Altında tepki alımı: Ons altın, ABD enflasyon verisinin beklentileri aşmaması, doların zirvelerden geri çekilmesi ve tahvil 
faizlerindeki düşüşle 4.000 doların üzerinde tepki verdi. Ancak Fed’in hâlâ şahin kalması nedeniyle altında ana görünümde baskı 
tamamen ortadan kalkmış değil. 

*Gümüş – Fed baskısı sürüyor: Gümüş tarafında da yüksek faiz beklentileri fiyatlamaları sınırlamaya devam ediyor. Değerli 
metallerde yön, jeopolitik risklerden çok dolar, tahvil faizi ve Fed beklentileri üzerinden belirleniyor. 

*Şirket Haberleri – Apple fiyat artırıyor: Apple’ın MacBook ve iPad fiyatlarında artışa gitmesi, yapay zekâ talebinin bellek 
maliyetlerini ne kadar yukarı taşıdığını gösteren önemli bir sinyal oldu. Bu durum, AI rallisinin yalnızca gelir tarafında değil maliyet 
tarafında da şirketleri etkilediğini ortaya koyuyor. Apple hisseleri ABD açılışında %4’e yakı değer kaybetti. 

*Yapay Zekâ – Nvidia ve veri merkezi teması güçlü: Nvidia’nın yeni bilimsel keşif ve sağlık odaklı yapay zekâ çözümleri, şirketin AI 
ekosistemindeki rolünü daha da genişletiyor. AI altyapısı, veri merkezi yatırımları ve çip talebi teknoloji sektörü için hâlâ en güçlü uzun 
vadeli hikâye konumunda. 

*FX – USDJPY müdahale riskini canlı tutuyor: USDJPY paritesi 1986’dan bu yana en yüksek bölgelere yakın kalırken Japonya’dan 
müdahale ihtimali yeniden gündemde. BOJ’un görünüm değişikliği yen tarafına kalıcı destek veremezken, ABD-Japonya faiz farkı 
parite üzerindeki ana belirleyici olmaya devam ediyor. 

*Jeopolitik – Lübnan tarafında tansiyon azalıyor: İsrail’in Güney Lübnan’daki tampon bölgenin bir kısmından çekildiğine yönelik 
haberler, bölgesel risk algısını sınırlı da olsa rahatlattı. Bu başlık, Orta Doğu kaynaklı risk priminin enerji ve güvenli liman 
fiyatlamalarından geri çekilmesini destekliyor. 

 


